ol dahî mütâve'at iderken gördüm ve 'ırzım tehammül itmeyüp ikisini dahî bıçağla 'amden darb ve cerh eyledim" diye karşılık vermiş ve zina iddiasında ısrar etmiştir. Bunun üzerine Râziye, yarası olup

²⁷ KŞS 37 / 74-2 (5 Reb'ül-evvel 1103 / 26 Kasım 1691); İzzet Sak, Konya Kadı Sicili 37 (1102 - 1103 / 1691 - 1692) (Transkripsiyon ve Dizin), Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları No: 259, Konya 2016, s.122.

²⁸ KŞS 11 / 111-1 (21-30 Zil-ka'de 1071 / 18-27 Temmuz 1661); İzzet Sak, Konya Kadı Sicili 11 (1071 - 1072 / 1661 - 1662) (Transkripsiyon ve Dizin), Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları No: 229, Konya 2014, s.260.

olmadığının kontrolü için kadınlar hamamına gönderilmiş ve burada bî-garaz hatunların yapmış oldukları incelemeden sonra vücudunda “*aslâ bıçak cerâhati*” almadığı anlaşılmıştır.

dir” diye rapor vermişlerdir. Bu rapor üzerine mübâşir davadan men edilmiştir. KŞS 41 / 56-2 (5 Safer 1116 / 9 Haziran 1704); Sak, *Konya Kadı Sicili* 41, s.70.

³⁷ KŞS 53 / 159-2 (28 Reb’ü’l-âhîr 1149 / 5 Eylül 1736); İzzet Sak- İbrahim Solak, *Konya Kadı Sicili* 53 (1148 - 1149 / 1736 - 1737) (*Transkripsiyon ve Dizin*), Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları No: 289, Konya 2016, s.382.

³⁸ KŞS 53 / 160-4 (28 Reb’ü’l-âhîr 1149 / 5 Eylül 1736); Sak- Solak, *Konya Kadı Sicili* 53, s.386.

Davanın görülmesi için mahkeme tarafından görevlendirilen Mevlana Mehmed Efendi ibn Mustafa Çelebi, hâlâ Karaman Eyaleti valisi

cili 49, s.57; KŞS 49 / 35-3; Sak- Solak, *Konya Kadı Sicili* 49, s.77; KŞS 49 / 215-4; Sak- Solak, *Konya Kadı Sicili* 49, s.520; 77; KŞS 50 / 141-2; İzzet Sak- Cemal Çetin, *Konya Kadı Sicili* 50 (1138 - 1139 / 1726 - 1727) (Transkripsiyon ve Dizin), Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları No: 234, Konya 2014, s.323; KŞS 50 / 217-3; Sak- Çetin, *Konya Kadı Sicili* 50, s.511; KŞS 53 / 153-2; Sak- Solak, *Konya Kadı Sicili* 53, s.366; KŞS 53 / 158-3; Sak- Solak, *Konya Kadı Sicili* 53, s.381; KŞS 53 / 166-4; Sak- Solak, *Konya Kadı Sicili* 53, s.401; KŞS 54 / 43-4; KŞS 54 / 244-3.

Aynı kişiler Sâliha Hatun'un ise, "*kendi hâlinde 'afife ve mestûre ve perhîzkâr*" olduğunu söylemişlerdir. Adı geçenlerin şekâvetleri şer'an sâbit ve zâhir olduğundan "*islah-ı nefis idinceye kadar*" tazirden sonra haps olunmalarına karar verilmiştir⁵³.

⁵³ KŞS 47 / 180-3 (6 Muharrem 1129 / 21 Aralık 1716); İzzet Sak, *Konya Kadı Sicili 47 (1128 - 1129 / 1716 - 1717) (Transkripsiyon ve Dizin)*, Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları No: 235, Konya 2014, s.454. Tedib ve tazir ile tecziye

Tecavüz için onun bunun evine girenlerin ve halka eziyet ederek sürekli eşkıyalık yapanların ölüm cezası ile cezalandırıldıkları görülmektedir. Bu konuda hayli ilginç bir belge mevcuttur.